檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：崔宜茜

電話：5216121*595

電子信箱：010034@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市東區水源國民小學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：府政查字第1040086515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：法務部全球資訊網提供10則「貪污治罪條例第4條第1項第

3款案例分享」，請查照。

說明：

一、依據法務部104年05月27日法檢字第10404518970號函辦理

。

二、法務部全球資訊網於「資訊公開」項下建置「貪污治罪條

例第4條第1項第3款案例分享」專區，納入經臺灣高等法

院檢察署「貪瀆案件判決分析研究專案小組」篩選出具參

考價值之分析案例10件，請參考利用並周知所屬同仁，以

減少公務員觸犯圖利罪。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府政風處除外)

副本：新竹市政府政風處 2015-06-03
09:04:02

1040002059

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/06/03 09:58

■■■■■■■無附件